02.03.2017г.№12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ДПД НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ
Руководствуясь п.10 ч.1 статьи 6 Устава Бирюльского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать в с.Бирюлька добровольную пожарную дружину (ДПД)  в количестве 4-х человек.
2.Создать в д. Большой Косогол добровольную пожарную дружину (ДПД)  в количестве 2-х человек.
3.Отменить Постановление №12 от 11.01.2010г «О создании организации деятельности муниципальной и ДПД, порядок взаимоотношения муниципальной ПО с другими видами ПО».

4.Отменить Распоряжение №14 а от 11.01.2015г «О внесении изменений в ДПД на территории поселения».
5. Контроль исполнения Данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бирюльского СП                                            Будревич А.Ю.
      Приложение 1

Утвержден

Постановлением главы администрации

Бирюльского СП

от 02.03.2017 № 12
СПИСОК

членов ДПД в с.Бирюлька

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	 Номер телефона

	1
	Нечаев Василий Александрович
	с.Бирюлька, ул.Молодежная,11/1
	89248361203

	2
	Лобанов Андрей Иннокентьевич
	с.Бирюлька,Каландарашвили,33
	89246046851

	3
	Еропов Игорь Валентинович
	с.Бирюлька,Победы,22
	89087722215

	4
	Усов Петр Владимирович

(трактор с ёмкостью)
	с.Бирюлька, Советская ,35
	89500848489

                                                          СПИСОК

                                   членов ДПД в д. Большой Косогол

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	 Номер телефона

	1
	Горбунов Владимир Васильевич

(трактор с ёмкостью)
	д.Б.Косогол,  ул Центральная,      д 52-1
	89642288470

	2
	Осипов Сергей Николаевич
	д.Б.Косогол, ул. Центральная,       д.29 а
	89641231234